様式T-1

                                                      令和　　　年　　月　　日

点字印刷依頼書

UE-Net事務局　宛
（広島大学　アクセシビリティセンター内）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名 　                 　　印

次のとおり点字の印刷を依頼したいので申請します。

1． 依頼する資料名、ページ数および部数

	資料名
	サイズ
	ページ数
	部数

	例）広島大学のあゆみ
	A4
	20ページ
	5部

　２．期日
　　　令和 　　年　　月　　日（　）　までに到着希望

　３．担当者
[bookmark: _GoBack]
電話番号

　４．その他特記事項